## Уведомление

## о проведении оценки регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта городского округа Химки Московской области

Настоящим муниципальное казенное учреждение городского округа Химки Московской области «Малый бизнес Химки» извещает о начале проведения оценки регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта городского округа Химки Московской области «Об утверждении порядка предоставления за счет средств бюджета городского округа Химки Московской области субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на проведение мероприятий муниципальной программы городского округа Химки Московской области «Предпринимательство городского округа Химки» сборе предложений И заинтересованных лиц.

**Предложения принимаются по адресу:** г.о. Химки, пр-т Мельникова, д. 12. также по адресу электронной почты: <u>info@mbh.htpp.ru</u>

Сроки приема предложений: с 30.05.2018 по 13.06.2018 года.

**Место размещения уведомления** на официальном сайте регулирующего органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.admhimki.ru/dokumenty/publichnye-konsultacii/

Все поступившие предложения будут рассмотрены.

Описание проблемы, на решение которой направлено предлагаемое правовое регулирование: создание благоприятных условий развития субъектов малого и среднего предпринимательства.

**Цели предлагаемого правового регулирования:** предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, зарегистрированным на территории городского округа Химки Московской области.

**Ожидаемый результат предлагаемого правового регулирования:** получение субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства, зарегистрированными на территории городского округа Химки Московской области;

увеличение количества созданных рабочих мест;

содействие обновлению основных средств субъектов МСП городского округа.

Планируемый срок вступления в силу проекта нормативного правового акта городского округа Химки Московской области: июнь 2018 года.

Сведения о необходимости или отсутствии необходимости установления переходного периода: не требуется.

К уведомлению прилагаются:

- проект нормативного правового акта;
- опросный лист для участников публичных консультаций.